GPIBEthernet
LXI
USB
経済性と性能を両立させた電子負荷
63200Eシリーズは電力容量2kW～
24kW、電圧150V、600V、1200V
の計36モデルをラインアップしている
直流電子負荷です。1ユニットの最大

63200EシリーズのユニークなCZモードは、CCやCPモードの負荷動
作を改善し、より現実的に負荷電流をシミュレーションすることが
可能です。
定インピーダンスモード（CZモード）
ユーザー定義可能なホットキーデザイン
ユーザーが素早く動作モードに入ることができるため、ユー
ザー定義可能な4つのホットキーを備えています。ホット
キーを２秒間押し続けると、ホットキーの設定を変更するこ
とができます。
高い電力密度
63200Eシリーズは2kW/3kW/4kW/5kW/6kW/8kW/10kW/12kW/15kW/18kW/20kW/24kWの定格容量とそれぞれに150V/600V/1200V
の定格電圧の計36モデルをラインアップしています。最大の高さでも13Uとなり非常に高い電力密度設計となっています。今まで大型で移動さ
せるのが難しかった大容量電子負荷の概念を刷新するコンパクトサイズであり、今後大容量化が確実な自動検査システムの直流電子負荷選定に
おいて試験エリアを有効活用でき、スペースの問題を解決できる63200Eは最適な選択肢です。
3つの測定レンジと高精度測定
63200Eは高精度A/Dコンバータを搭載することで電圧測定では0.02%+0.02%F.S.、電流測定では
0.1%+0.1%F.S.、電力測定では0.1%+0.1%F.S.の高精度な測定を実現しています。さらにHIGH,
MIDDLE, LOWの3つの測定レンジを持ち、被測定物のサイズに関わらず、電力効率や被測定物の他
の重要なパラメータの試験において、常に適したレンジで測定できます。
4kW/5kW/6kW

22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
重量 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
63200Eシリーズ DC1200V 仕様
63200Eシリーズ DC1200V 仕様
一般仕様表
1.本仕様は 25±5˚Cの温度範囲で保証されています。
2.動作電圧を定格の1.05倍でご使用されますと機器に損傷を与えます。ご注意ください。最小動作電圧で最大電流動
作、最小動作電圧未満での最大電流は電圧に比例して低下します。
3.電力定格は25℃で規定されています。1200Vモデルでは1000V以上の定格電力は右図の通りとなります。
4.動作電流がレンジの0.2％未満の場合、確度は0.1％となります。
5. Power F.S. = Vrange F.S.x Irang F.S.
6.負荷電流が4％F.S.の場合の仕様
7.短絡機能は全電力負荷をシミュレートするため、機械的な短絡を実行することはできません。
8.例 : 63200E-1200-400の電圧レンジは150V、600V、1200Vです。
* すべての仕様は予告なしに変更することがあります。
100%
Power Rating
50%

A632012 ソフトパネル for 63200E series
A636000 GPIB インターフェース
A636010 Ethernet インターフェース
B632000 3Uモデル専用ラックマウントキット (2kW/3kW)
B632001 4Uモデル専用ラックマウントキット (4kW/5kW/6kW)
B632002 7Uモデル専用ハンドル (8kW/10kW/12kW)
B632003 10Uモデル専用ハンドル (15kW/18kW)
B632004 13Uモデル専用ハンドル (20kW/24kW)
メイン画面 ダイナミック負荷モード プログラムモード バッテリー放電モード
63200Eシリーズ プログラマブル直流電子負荷
型番 電圧 電流 電力 高さ
63202E-150-200
150V
200A 2kW
3U63203E-150-300 300A 3kW
63204E-150-400 400A 4kW
4U63205E-150-500 500A 5kW
63206E-150-600 600A 6kW
63208E-150-800 800A 8kW
7U63210E-150-1000 1000A 10kW
63212E-150-1200 1200A 12kW
63215E-150-1500 1500A 15kW
10U63218E-150-1800 1800A 18kW
63220E-150-2000 2000A 20kW
13U63224E-150-2000 2000A 24kW
63202E-600-140
600V
140A 2kW
3U63203E-600-210 210A 3kW
63204E-600-280 280A 4kW
4U63205E-600-350 350A 5kW
63206E-600-420 420A 6kW
63208E-600-560 560A 8kW
7U63210E-600-700 700A 10kW
63212E-600-840 840A 12kW
63215E-600-1050 1050A 15kW
10U63218E-600-1260 1260A 18kW
63220E-600-1400 1400A 20kW
13U63224E-600-1680 1680A 24kW
63200Eシリーズ プログラマブル直流電子負荷
型番 電圧 電流 電力 高さ
63202E-1200-80
1200V
80A 2kW
3U63203E-1200-120 120A 3kW
63204E-1200-160 160A 4kW
4U63205E-1200-200 200A 5kW
63206E-1200-240 240A 6kW
63208E-1200-320 320A 8kW
7U63210E-1200-400 400A 10kW
63212E-1200-480 480A 12kW
63215E-1200-600 600A 15kW
10U63218E-1200-720 720A 18kW
63220E-1200-800 800A 20kW
13U63224E-1200-960 960A 24kW
iOS Android
* 63200Eシリーズは、同じ電圧であれば異なる電力モデルと並列運転できます。
マスタースレーブ設定が必要となりますのでお問合せください。